contigisse, coram nobis, in Capella Maneiii nostri de Chuddeleghe, in pre-

sencia plurium Notariorum Auctoritate Apostolica Publicorum, et aliorum

in multitudine non modica, constitutus, et per nos ad racionem positus

de facto hujusmodi exquisite ; licet priuio pertinaciter errorem suum
defendere et multis tergiversacionibus et juramentis colorare niteretur,

vacillans et tutubans hinc et inde ; tamen, meliori spiritu ductus, demum
judicialiter fatebatur in paupertatis sue relevamen, ad lucrum temporale,
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A.D. factum hujusmodi se finxisse, atque a septennio citra alterius oculi lumine
1340-1. caru iisse) et penitus jam carere, et in altero se ad presens non videre melius
Vol. Il.quam viderat ; seque asserciones suas et juramenta sub colore carencie visus

alterius oculi et lumiuis in altero jam existentis ut prius, fraule deceptum
diabolica palliasse. Quia, vero, ubi majus est periculum ibi caucius est

agendum, et alias, testa nte Sacro Eloquio, Thome incredulitas nobis ad
fidem plus profuit quam Discipulorum credulitas ceterorum ; vobis man-
damus quatinus, a talibus nugatoribus, et presertiin advenis vilibus et

ignotis, de cetero precaventes, occasione assercionum quarumlibet vel jura-

menti, imrao perjurii, hujusmodi, donee prius factum verum sagaci in-

dustria discussum fuerit et probatum, solempnitates aliquas in nostra

Exoniensi Ecclesia minime faciatis, nee fieri permittatis ; non minus
circumspecti Judeis, qui vocaverunt parentes ceci nati et uotos, ut per

plures testes Veritas probaretur. Ceterum, quia frequenter ex talibus fictis

supersticionibus vera vilescunt miracula, in periculum purissime Ortodoxe
Fidei veritatis, volumus quod premissa, hac instanti Dominica in Quinqua-
gesima [18 Feb.], in prefata nostra Exoniensi Ecclesia tam caute populo
explicetis quod inde materia scandali non proveniat, nee pululet indevocio

Fidelium Fidesve periclitetur, orianturque pericula animarum.—Datum
apud Chuddeleghe, xiij die Februarii.

Dunkeswell Abbey ; Obediencia Abbatis de Dunkesivell [in a recent

hand],

—

Item, xxij die Februarii, Anno predicto, in Capella de Chuddeleghe, in

presencia Dominorum Willelmi de Wolveye, Willelmi de Ponday, Willelmi
Hussel, Johannis Comyn, Picardi de Clistone, Johannis de Axe, Simonis de
Hoghtone, Johannis I'erour, Walteri de Haydore, capellanorum, et Magistri

Willelmi de Doune, Publici Auctoritate Apostolica Notarii, Dominus
benedixit Fratrem Simonem, electum Abbatem Monasterii de Donkeswelle